Government of the People's Republic of Bangladesh
Prime Minister's Office
Bangladesh Investment Development Authority
Biniyog Bhaban
Plot No-E-6/B, Agargaon, Sher-e- Bangla Nagar
Dhaka-1207.
Web site: www.bida.gov.bd

## সমধ্যোতা মারক (MoU) বাতিল সংক্রায় বিজন্মি

এতহারা সর্বসাধারণের সদয় অবণতির জন্য জানানো যাছে যে, Bangladesh Investment Development Authority (BIDA) এবং Better Bangladesh Foundation (BBF) এর মধ্যে শত ২৪/০২/২০২১ তারিখে ঝাক্ষরিত সমবোতা ম্যারক (MoU)টি, BBF কর্তৃক MoU-এর শর্তাবলী ভঙ্গের কারণে, গত ২০/০৪/২০২২ তারিখে বাতিল করা হয়। সমবোতা ম্যারকটি বাতিলের প্রেক্ষিতে BBF এর সাথে BIDA'র কোন সম্পর্ক নেই। BBF উহার কোন কার্যক্রমে বিভার নাম/পোণো ব্যবহার করতে পারবে না কিংবা BBF এর কোন কার্যক্রমে BIDA কে কোনভাবেই সম্পৃক্ত করতে পারবে না। কোন ব্যক্তি বা প্রতিষ্ঠান BIDA র সাথে সংগ্রিষ্ট কোন বিষয়ে Better Bangladesh Foundation (BBF) এর সাথে সম্পৃক্ত হয় তাহলে তা ভারা সম্পূর্ণ নিজ দায়িতে করবেন বা করবে। এক্ষেত্রে BIDA কে কোনভাবেই দায়ী করা যাবে না।

সচিধ বাংলাদেশ বিনিয়োগ উন্নয়ন কণ্ঠপক (নিডা) Government of the People's Republic of Bangladesh Prime Minister's Office Bangladesh Investment Development Authority Biniyog Bhaban Plot No-E-6/B, Agargaon, Sher-e- Bangla Nagar Dhaka-1207. Web site: www.bida.gov.bd

Notice on the Cancellation of Memorandum of Understanding (MoU) between Bangladesh Investment Development Authority (BIDA) and Better Bangladesh Foundation (BBF)

This is for everybody's kind notice that the Memorandum of Understanding (Mol) singed between Bangladesh Investment Development Authority (BIDA) and Better Bangladesh Foundation (BBF) on 24/02/2021 was cancelled on 20/04/2022 due to non compliance of the Terms and Conditions of the MoU by BBF. BIDA, therefore, no longer has any ties with BBF, and BBF must strictly refrain from using BIDA's name and logo in any of its activities. Consequentially, BBF can't involve BIDA in any of its future activities. Any person or organization involved with BBF in any matter related to BIDA shall do so at their own responsibility. BIDA must not be held responsible in such case(s) in any way.

Secretary

Bangladesh Investment Development Authority (BIDA)

E:\Mise Case\BBF.doex